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Ars Medical Sp. z o.o. 

Aleja Wojska Polskiego 43 

64-920 Piła 

adres do korespondencji: j.w. 

Piła, 19 sierpnia 2009 r. 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O ZAMÓWIENIE 

 

UDZIELANIE WYJAŚNIEŃ DO TREŚCI SIWZ 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 206 tys. euro na zakup 

rezonansu magnetycznego i ultrasonografu kardiologicznego w celu poprawy efektywności systemu ochrony 

zdrowia w północnej Wielkopolsce, w podziale na trzy zadania, ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnoty 
Europejskiej nr 130/2009 poz. 189584 w dniu 10.07.2009 r., nr sprawy AM/DN/P/1/09 – zadanie 3. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r., zwanej dalej ustawą, 

do siedziby Zamawiającego wpłynęły pisma z zapytaniami. 

 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 dotyczące zadania nr 3  

VI.  System dystrybucji obrazów na oddziały szpitalne 

Czy Zamawiający oczekuje podania wersji i nazwy aplikacji? 

Odpowiedź: 
Tak proszę o podanie wersji i nazwy aplikacji 

 

 

Pytanie 2 dotyczące zadania nr 3  

VI.  System dystrybucji obrazów na oddziały szpitalne  

punkt 45 - Interfejs użytkownika i instalacja  obsługi przeglądarki w języku polskim? 

Czy Zamawiający oczekuje wbudowanej pomocy kontekstowej w języku polskim? 

Czy Zamawiający oczekuje iż system pozwoli  również na wyszukiwanie i wyświetlanie danych osobowych 

pacjentów w języku polskim? 

Odpowiedź: 

Tak, pomoc kontekstowa w j.polskim. Wyszukiwanie i wyświetlanie danych osobowych pacjentów w j.polskim w 
zakresie oferowanym przez Dicom 3.0 
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Pytanie 3 dotyczące zadania nr 3  

VII. Stacja diagnostyczna spełniająca wymagania prawne w zakresie opisu badań CT/MR – 1szt. 

punkt 9 - System operacyjny z rodziny Microsoft Windows pozwalający wykorzystać 8GB pamięci RAM i 

posiadający interfejs użytkownika w języku polskim. 

Czy Zamawiający dopuści system Windows XP Proffesional 64 bitowy z obsługą klawiatury polskiej jednak wersji 

EN. Pytanie swoje motywuję tym iż zamawiający w punkcie VII podpunkt 9 oczekuje dedykowanej przez 

producenta monitorów karty graficznej 3 monitorowej co za tym idzie dostępne są rozwiązania wiodących 

producentów EIZO, NEC, Totoku. Żadna z powyższych firm nie oferuje sterownika do karty graficznej dla systemu 

w polskiej wersji językowej, 

Prosimy zatem o przychylne rozpatrzenie naszej prośby. 

Odpowiedź: 
W związku bardzo małą ilością kart graficznych stosowanych w diagnostyce medycznej oferujących sterowniki do 

karty graficznej dla systemu w polskiej wersji językowej (np. rozwiązania firmy Diamond) dopuszczamy  Windows 

XP Proffesional 64 bitowy  wersja EN. 

 

 

Pytanie 4 dotyczące zadania nr 3  

VIII. Stacja przeglądowa – 3szt. 

punkt 3 - Monitor posiada certyfikat MD/93/42/EEC 

Czy w związku z tym iż zamawiający dopuścił monitory podglądowe rezygnuje w ww. wymogu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 3 części VIII. 

 

 

Pytanie 5 dotyczące zadania nr 3 

VIII. Stacja przeglądowa – 3szt. 

punkt 11 - Monitor zarejestrowany w Polsce jako wyrób medyczny lub posiadające certyfikat CE właściwy dla 

urządzeń/oprogramowania medycznego. 

Czy w związku z tym iż Zamawiający dopuścił monitory podglądowe rezygnuje z ww. wymogu. 

Odpowiedź: 
Zamawiający utrzymuje parametry podane w pkt. 11 części VIII. 
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Pytanie 6 do zadania nr 3: 

III. Urządzenie do archiwizacji danych obrazowych NAS 

Czy zamawiający zaakceptuje zewnętrzną macierz NAS lub FC o wysokości 4U? z rozpoznania przeprowadzonego 

przez naszą firmę nie są dostępne macierze NAS, FC o wysokości 3U i ilości zatok 24. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zaakceptuje macierz o wysokości 4U zgodnie z punktem 11 część III. 
 

 

Pytanie 7 do zadania nr 3: 

Kto ponosi koszty zakupu i instalacji oprogramowania niezbędnego do realizacji wymagań zawartych w punktach 

I.40, VI.5 i IX.12 parametrów technicznych. 

Odpowiedź: 

Wyżej wymienione koszty ponosi dostawca rozwiązania. 
 

 

W załączeniu dodatek nr 4 do SIWZ uwzględniający naniesione zmiany. 

 

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana staje się częścią SIWZ i jest wiążąca dla Wszystkich 
Wykonawców. 

 

 

 

 Prezes Zarządu 

 

Zygmunt Malinowski 

 

 
 

Pismo zamieszczone na stronie internetowej w dniu 19 sierpnia 2009 r. 


